Artikeldatenblatt

ETTINGER

Elektronik-Bauelemente

Isolierstitze PA-Messing I/l 12,7x60 | Gewinde M6x12,7 / M6x12,7

Artikel-Nr.: 005.48.660

Abbildung ggf. ahnlich

Brennbarkeitsklasse:
Gewinde 1 Grole:
Gewinde 1 Lange [mm]:
Gewinde 2 Grole:
Gewinde 2 Lange [mm]:
Lange [mm]:

Material:

Material Gewindeeinsatz:
Materialgruppe:

Profil:

SW / AulRendurchmesser [mm]:
Gewicht:

Konformitaten:

UL94-HB
M6

12.7

M6

12.7

60

PA 6.6
Messing
Kunststoff
Rund
12.7
11.53g
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Sie winschen eine individuelle Beratung ?
Wir freuen uns auf Ihre E-Mail an products@ettinger.de.
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